



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ไอทีซิสเต็ม
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕/๒๐ หมู่ ๕ ถนนหนองจิก
ตำบลบูรสะมิแล อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ๙๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๙๐๖๒๔๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๙๔๐๔๐๐๐๗๓๒๐๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๗๐/๒๕๖๕
วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ไอทีซิสเต็ม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการ ของกองช่าง (ตามรายละเอียดแนบ)	๑๑	รายการ	-	๔๙,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๙,๗๙๔.๓๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๒๐๕.๖๑
(สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๒,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๒๗๐๔๗๙ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองช่าง

จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายจรรีก ไชยประภา)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่

ลงชื่อ..... ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(..... .....)

.....
10/1/2564

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๒๗๐๔๗๙

เลขคู่สัญญา ๖๔๑๒๑๔๓๓๐๖๑๘

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ตลับ CANON PGI - 750 PGBK (Original)	6	ตลับ	820.00	4,920.00
2.	ตลับ CANON CLI - 751 BK (Original)	6	กล่อง	720.00	4,320.00
3.	ตลับ CANON CLI - 751 C (Original)	5	กล่อง	720.00	3,600.00
4.	ตลับ CANON CLI - 751 M (Original)	5	กล่อง	720.00	3,600.00
5.	ตลับ CANON CLI - 751 Y (Original)	5	กล่อง	720.00	3,600.00
6.	ตลับหมึกโทนเนอร์ BROTHER TN-2480	3	กล่อง	2,600.00	7,800.00
7.	ตลับพิมพ์ BROTHER BT-D60 BK Origina	5	ขวด	350.00	1,750.00
8.	ตลับพิมพ์ BROTHER BT-5000 C Origina	3	ขวด	300.00	900.00
9.	ตลับพิมพ์ BROTHER BT-5000 M Origina	3	ขวด	300.00	900.00
10.	ตลับพิมพ์ BROTHER BT-5000 Y Origina	3	ขวด	300.00	900.00
11.	ตลับหมึกโทนเนอร์ Fuji Xerox P285dw	7	ขวด	2,500.00	17,500.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)				เป็นเงินทั้งสิ้น	49,790.00
				ส่วนลด	790.00
				สุทธิ	49,000.00

เนื่องจากพัสดุทุกรายการไม่มีผลิตในประเทศไทย จึงจำเป็นต้องใช้พัสดุนำเข้าจากต่างประเทศ ในการจัดซื้อครั้งนี้

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นายจารึก ไชยประภา)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นางสาว ใจเย็น)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวสุไฮดา ยามือโล๊ะ)